KNIPEX Quality — Made in Germany

Uriin Bilgileri
38 21 200

Mekaniker pensesi

o Pense uglar biikiilmeye kars! yliksek derecede dayaniklidir

o AQiz yiizeyleri ¢apraz disli

£4r O =R

Genel

Uriin No.
EAN

Pense

Kafa

Saplar
Agirhk
Olgiileri
Norm

REACH uyumlu
ROHS uyumlu

Teknik gerecler

Cene kalinhig (eklem) (T1)
Uclar genislik (W4)

Tip Thickness (T2)

Cene uzunlugu (L3)

Kafa genisligi (W3)

Teknik degis iklikler ve hatalar saklidir

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3821200
4003773035176

Siyah fosfat kaplama
Parlatilmig

Uzeri plastik kaplamali
1759

200 x 47 x 13 mm

DIN ISO 5745

SVHC i¢ermiyor

uygulanamaz

9,5mm
3,0 mm
2,5mm
73,0 mm
17,5 mm
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